
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

]W 3 Gorzów Wielkopolski, dnia. 30 czerwca 1978 r. poz. 8*15

Przepisy obowiązujące:

poz. 8 Uchwała Nr XII/38/78 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 
czerwca 1978 r. w sprawie zmian w składzie 
osobowym WRN i Komisji.

poz. 9 Uchwała Nr XII/39/78 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 
czerwca 1978 r. w sprawie perspektywy roz
woju przemysłu rolno-spożywczego w woje
wództwie gorzowskim do 1990 roku.

poz. 10 Uchwała Nr XII'40/78 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 
czerwca 1978 r. w sprawie wprowadzenia pow
szechnego obowiązku wykonywania usług w 
zakresie zabiegów ochrony roślin na terenie 
województwa gorzowskiego.

poz. 11 Uchwała Nr XII/41/78 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 
czerwca 1978 r. w sprawie zmian w składzie 
Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwo
wych 1 Odznaki Honorowej województwa go
rzowskiego.

poz. 12 Uchwała Nr III/14/78 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Skwierzynie z dnia 26 kwietnia 
1978 r. w sprawie zaliczenia drogi wiodącej 
od Skwierzyny przez Rakowo do Trzebiszewa 
do kategorii dróg zakładowych.

poz. 13 Uchwała Nr III/l 1/78 Miejskiej Rady Narodo
wej w Gorzowie Wlkp. z dnia 15 czerwca 
1978 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego MRN i wstąpienia na jego 
miejsce nowego radnego.

poz. 14 Zarządzenie Nr 20/78 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 30 czerwca 1978 r. w sprawie powo
łania Wojewódzkiego Biura Projektów w Go
rzowie Wlkp.

poz. 15 Zarządzenie Nr 21/78 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 30 czerwca 1978 r. w sprawie obo
wiązkowego świadczenia usług przewozowych 
w transporcie drogowym.

poz. S

UCHWAŁA NR XII/38/78
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.
z dnia 29 czerwca 1978 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym WRN i Komisji.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 93 
ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. o Ordynacji 
wyborczej do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. 
Nr 2, poz. 15), jak również art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. Nr 26, poz. 139), na wniosek Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej uchwala się, co następuje:

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego WRN 
z okręgu wyborczego Nr 17, członka Komisji Zdro
wia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska Ob. 
Mieczysława Jarosika, na skutek zrzeczenia się 
mandatu i z pełnionych funkcji w Radzie, w związku 
z wyjazdem na stałe z terenu województwa gorzow
skiego.

2. Na miejsce wyżej wymienionego wstępuje w skład 
Rady Ob. Wiktor Leszczewicz, kandydat na radnego 
WRN z listy Frontu Jedności Narodu w okręgu wy
borczym Nr 17, który uzyskał w wyborach kolejno 
największą liczbę głosów i nie utracił prawa wy
bieralności.

3. Jednocześnie powołuje się Ob. Wiktora Leszczewicza 
na członka Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Ochrony Środowiska.

4. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Łabuś



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

poz. 9

UCHWAŁA NR XII/39/78

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.

z dnia 29 czerwca 1978 r.

w sprawie perspektywy rozwoju przemysłu rolno-spo
żywczego w województwie gorzowskim do 1990 roku.

Wojewódzka Rada Narodowa w Gorzowie Wlkp. ce
lem dynamicznego rozwoju przemysłu rolno-spożyw
czego oraz ściślejszego dostosowania poszczególnych 
jego branż do potrzeb gospodarki w powiązaniu z bazą 
surowcową i warunkami regionu — po rozpatrzeniu 
przedstawionej przez Wojewodę Gorzowskiego oceny 
aktualnego stanu przemysłu rolno-spożywczego i pro
gramu jego rozwoju w województwie gorzowskim w 
perspektywie do 1990 r., wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzen
nego WRN, na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity 
tekst z 1975 r. Dz. U. Nr 26, poz. 139) uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Przyjąć przedstawioną przez Wojewodę Gorzowskiego 
ocenę stanu przemysłu rolno-spożywczego i programu 
jego rozwoju w województwie gorzowskim w perspe
ktywie do 1990 r —■ w wersji zawartej w załączniku 
do uchwały, wprowadzając zmiany w projektowanych 
wielkościach zdolności produkcyjnych w odniesieniu do:

1) zakładów mięsnych (ubojowni) na 45 tys. ton rocznie, 
z uwzględnieniem możliwości dalszej —• docelowej 
rozbudowy zdolności przerobowej do 60 tys. ton 
rocznie,

2) browaru w Strzelcach Krajeńskich do zdolności prze
robowej 300—400 tys. hl rocznie.

§ 2

Zalecić Wojewodzie Gorzowskiemu:

1) podjęcie wspólnie z Ministerstwem Przemysłu Spo
żywczego i Skupu starań o umieszczenie w planach 
rocznych oraz planach 5-letnich zadań zawartych w 
programie rozwoju przemysłu rolno-spożywczego 
województwa gorzowskiego,

2) organizowanie i rozwijanie szczególnie w gminach, 
wytwórni przemysłu rolno-spożywczego, opartych 
na wykorzystaniu lokalnych surowców,

3) bieżące analizowanie przebiegu realizacji zadań wy
mienionych w pkt. 1—2 i przedkładanie na ten temat 
informacji na pierwszych po upływie każdego roku 
sesjach WRN.

§ 3

1. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Go
rzowskiemu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Łabuś

poz. $0

UCHWAŁA NR XII/40/78
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.

z dnia 29 czerwca 1978 r.

w sprawie wprowadzenia powszechnego obowiązku wy
konywania usług w zakresie zabiegów ochrony roślin 
na terenie województwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) uchwala się, co nastę
puje:

§ 1

Na terenie województwa gorzowskiego wprowadza się 
obowiązek powszechnego usługowego wykonywania za
biegów ochrony roślin w gospodarstwach indywidual
nych.

§ 2

Zabiegi, o których mowa w § 1 dokonywać będą na 
koszt użytkowników gruntów specjalistyczne jednostki 
usługowe z zastosowaniem chemicznych środków ochro
ny roślin.

8 3

Podstawą do wykonywania zabiegów, o których mowa 
w § 2 będzie umowa — zlecenie zawarta z upoważnienia 
rolników przez urzędy gmin ze spółdzielniami kółek 
rolniczych.
Szczegółowy tryb zawierania i wykonywania umów zle
ceń określa instrukcja stanowiąca załącznik do niniej
szej uchwały.

§ 4
Powszechnym obowiązkiem zwalczania objęte zostają:
— chwasty w zbożach (bez żyta)
— stonka ziemniaczana
— szkodniki rzepaku
— szkodniki buraków
— chwasty w kukurydzy
— chwasty w lnie.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

W razie konieczności objęcia powszechnym obowiąz
kiem zwalczania chorób, szkodników lub chwastów in
nych roślin uprawnych decyzję w tym przedmiocie po- 
dejmie Wojewoda Gorzowski na wniosek Wojewódz
kiej Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin.
Zabiegi chemiczne ochrony roślin na innych roślinach 
uprawnych wykonywane będą na indywidualne zgło
szenia rolników, z tym, że okres wyczekiwania na usłu
gę nie może być dłuższy niż dwa dni od chwili zgło
szenia.

§ 5

Celowość wykonywania określonych zabiegów ochrony 
roślin w danym rejonie oraz termin ich wykonania o- 
kreśli każdorazowo gminna służba rolna na podstawie 
sygnalizacji oddziałów rejonowych Wojewódzkiej Stacji 
Kwarantanny i Ochrony Roślin.

§ 6

W przypadku nie wykonania zabiegów w oznaczonym 
« przez zleceniodawcę lub pełnomocnika terminie, względ

nie wykonania zabiegów wadliwie, specjalistyczna jed
nostka usługowa pokrywa bezpośrednio poszkodowa
nemu rolnikowi z tego tytułu straty.

§ 7

W stosunku do użytkowników gospodarstw, którzy nie 
uregulują dobrowolnie należności za przeprowadzone 
zabiegi, wszczęte zostanie postępowanie egzekucyjne w 
trybie administracyjnym.

§ 8

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Łabuś

*) załączników nie ogłasza się.

poz. 11

UCHWAŁA NR XII/41/78
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.

z dnia 29 czerwca 1978 r.

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych i Odznaki Honorowej woje
wództwa gorzowskiego.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 2 uchwały Rady Pań
stwa z dnia 6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegółowych 
zasad oraz trybu nadawania orderów i odznaczeń (M.P. 
Nr 2, poz. 12) uchwala się, co następuje:

1. W składzie osobowym Wojewódzkiej Komisji Odz
naczeń Państwowych i Odznaki Honorowej woje
wództwa gorzowskiego, powołanej uchwałą Nr 11/ 
/11/76 WRN w Gorzowie Wlkp. z dnia 7 maja 1976 
r. wprowadza się następujące zmiany:

a) odwołuje się ze składu Komisji:
— Ob. Kazimierza Wakalskiego, dotychczasowe

go przedstawiciela WK FJN, ze względu na 
jego wyjazd poza teren województwa gorzow
skiego,

— Ob. Józefa Czaplę, dotychczasowego przed
stawiciela KW PZPR, w związku ze zmianą 
miejsca pracy,

b) powołuje się na członka Komisji Ob. Romana 
Bukartyka, członka Sekretariatu KW PZPR, kie
rownika Wydziału Organizacyjnego Komitetu Wo
jewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

2. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Łabuś

poz. 12

UCHWAŁA NR 111/14/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SKWIERZYNIE

z dnia 26 kwietnia 1978 r.

w sprawie zaliczenia drogi wiodącej od Skwierzyny 
przez Rakowo do Trzebiszewa do kategorii dróg zakła
dowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 marca 
1962 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 90) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala:

1. Drogę wiodącą od Skwierzyny do Trzebiszewa przez 
Rakowo o długości 8,00 km łącznie z istniejącym 
mostem drewnianym na rzece Obrze zaliczyć do 
kategorii dróg zakładowych Kombinatu Państwowych 
Gospodarstw Rolnych w Lubniewicy.

2. Zarząd określonej w ust. 1 drogi zakładowej łącz
nie z mostem sprawować będzie Kombinat Państwo
wych Gospodarstw Rolnych w Lubniewicy wyzna-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

czony w trybie § 2 uchwały Nr 84 Rady Ministrów 
z dnia 21 lutego 1963 r. w sprawie udziału zakładów 
w kosztach budowy i utrzymania dróg zakładowych 
(MP Nr 20, poz. 107).

3. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi Miasta i 
Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

inż. Zbigniew Tomaszewski

poz. 13

UCHWAŁA NR III/11/78

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.

z dnia 15 czerwca 1978 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
MRN i wstąpienie na jego miejsce nowego radnego.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacji wyborczej 
do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15 
z 1976 r.) uchwala się, co następuje: .

1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 27 kwietnia 1978 
r. mandatu radnego Miejskiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp. Obywatelki Danuty Mazurek wy
branej w dniu 5 lutego 1978 r. w okręgu wybor
czym Nr 10 utworzonym celem wyboru Miejskiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

2. Na miejsce zwolnionego mandatu wstępuje kandy
dat z okręgu wyborczego Nr 10 Obywatel Stanisław 
Płaczek, który w wyborach do Miejskiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. w dniu 5 lutego 1978 r. 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie u- 
tracił prawa wybieralności.

3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem pod
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący

Miejskiej Rady Narodowej

Henryk Kordon

14

ZARZĄDZENIE NR 20/78
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 1978 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Biura Projektów 
w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i art. 93 ust. 1 
utsawy z dnia 17 stycznia 1976 r. o Ordynacji wybor
czej do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 
15 z 1976 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 lipca 1978 r. powołuje się Wojewódzkie Biu
ro Projektów w Gorzowie Wlkp. na bazie Biura Pro- 
jektowo-Badawczego Budownictwa Ogólnego „Miasto- 
projekt” Szczecin Oddział w Gorzowie Wlkp. zwane 
dalej przedsiębiorstwem.

§ 2

Przedsiębiorstwo podległe jest bezpośrednio Dyrektoro
wi Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Gorzowie Wlkp.

§ 3

1. Do zadań przedsiębiorstwa należy projektowanie in
westycji i remontów w zakresie budownictwa ogól
nego i komunalnego.

2. Szczegółowy zakres działania przedsiębiorstwa oraz 
strukturę organizacyjną określa statut stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Przedsiębiorstwo działa według zasad rozrachunku go
spodarczego i rozlicza się z budżetem państwa poprzez 
budżet Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

§ 5

System wynagradzania pracowników przedsiębiorstwa 
regulują odrębne przepisy.

§ 6

Przedsiębiorstwo podlega wpisowi do rejestru przed
siębiorstw państwowych i nabywa osobowość prawną 
z dniem wpisania do rejestru.

§ 7

Przejęcie Oddziału „Miastoprojekt" — Szczecin o któ
rym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia odbędzie 
się na zasadach określonych w zarządzeniu Nr 6 Pre
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 marca 
1978 r. w sprawie protokółu przekazania — przejęcia 
przedsiębiorstwa bądź jego części.



Nr 3 Str. 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP.

§ 8 § 9

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wo
jewódzkiego Biura Projektów i Dyrektorowi Wojewódz
kiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w 
•Gorzowie Wlkp.

Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1978 r. 

WICEWOJEWODA 

mgr Walerian Judkowiak

poz. 15

ZARZĄDZENIE NR 21/78

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 1978 r.

w sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozo
wych w transporcie drogowym.

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obowiąz
kowego świadczenia usług przewozowych w krajowym 
transporcie drogowym (Dz. U. Nr 10, poz. 65, zmiana: 
Dz. U. Nr 31 z 1971 r. poz. 283 oraz Dz. U. Nr 49 z 
1972 r. poz. 317) zarządza się, co następuje:

§ 1

Na obszarze województwa gorzowskiego w okresie do 
31 grudnia 1978 r. wprowadza się obowiązek świadcze
nia usług przewozowych w zakresie:
1) dostawy ziemiopłodów z punktów skupu lub bez

pośrednio z gospodarstw rolnych do stacji kolejo
wych, miejsc składowania lub przerobu albo do bez
pośrednich odbiorców,

2) odwożenia w powrotnym przebiegu po dokonanej 
dostawie ziemiopłodów, ubocznych produktów prze
twórstwa ziemiopłodów do producentów tych ziemio
płodów lub do ich organizacji gospodarczych,

3) dostarczania ze stacji kolejowych do odbiorców wa
gonowych przesyłek kolejowych, uzasadnionego ko
niecznością rozładowania zatoru wagonów na torach 
ogólnego użytku — szczególnie węgla przeznaczo
nego na opał,

-4) przewozu wykonywanego w zastępstwie kolei, uza
sadnionego koniecznością udzielenia jej doraźnej po- 
pomocy przewozowej.

§ 2

‘Świadczenia obowiązkowe wymienione w § 1 wykonu
je się przy pomocy pojazdów samochodowych oraz u- 
iządzeń pomocniczych niezbędnych do świadczenia tych 
usług, przy czym:

1) przez pojazdy samochodowe powoływane do świad
czenia usług przewozowych należy rozumieć:
a) ciężarowe samochody skrzyniowe o ładowności 

powyżej 2 ton,
b) ciągniki rolnicze z przyczepami zaopatrzone w 

razie potrzeby w opończe,
c) samochody samowyładowcze (wywrotki),

2) przez urządzenia pomocnicze niezbędne do świad
czenia usług przewozowych należy rozumieć mecha
niczny sprzęt za- i wyładunkowy.

§ 3
Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie pod
legają:
1) urzędy i instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące 

działalności gospodarczej,
3) państwowe, i spółdzielcze przedsiębiorstwa transpor

towe oraz spółdzielnie pracy transportowo-przeła- 
dunkowe.

§ 4
Wnioski o powołanie taboru do obowiązkowego świad
czenia usług przewozowych składają:
1) Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samocho

dowej w Szczecinie — przy przewozach wymienio
nych w § 1 pkt 1 i 2,

2) inne jednostki gospodarki uspołecznionej realizujące 
przewozy wymienione w § 1 pkt 3 i 4, jeżeli środki 
transportowe posiadane przez te jednostki nie za
pewniają pełnej realizacji potrzeb.

§ 5
Powołanie posiadaczy pojazdów samochodowych do o- 
bowiązkowego świadczenia usług przewozowych nastę
puje w drodze nakazu wydanego przez terenowe organy 
administracji państwowej stopnia podstawowego, wła
ściwe ze względu na miejsce garażowania pojazdu.

§ 6
Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp., naczelnicy miast, 
miast i gmin oraz gmin województwa gorzowskiego 
utworzą rezerwę taborową przewidzianą do obowiąz
kowego świadczenia usług przewozowych w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 7
Upoważnia się Przedsiębiorstwo Państwowej Komuni
kacji Samochodowej w Szczecinie oraz jednostki go
spodarki uspołecznionej wymienione w § 4 pkt 2 do 
dysponowania pojazdami uzyskanymi w drodze powo
łania do obowiązkowych świadczeń usług przewozo
wych oraz zobowiązuje się do właściwego ich wyko
rzystania.

§ 8
Zarządzenie wćhodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wielkopolskim.

WICEWOJEWODA
Mirosław Jutkiewicz



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

Załącznik do zarządzenia nr 21/78
Wojewody Gorzowskiego
z dnia 30 czerwca 1978 r.

REZERWA TABOROWA WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Lp.
Nazwa jednostek administracyjnych stopnia podstawo
wego tworzących rezerwę taborową do obowiązkowego 

świadczenia usług przewozowych

Wielkość rezerwy taborowej 
(w tonach ładowności inwentarzowej)

1 Miasto i Gmina Barlinek 40
2 Gmina Bierzwnik 5
3 Miasto i Gmina Choszczno 30
4 Gmina Deszczno 10
5 Miasto i Gmina Dębno Lubuskie 40
6 Miasto i Gmina Dobiegniew 5
7 Miasto i Gmina Drezdenko 30
8 Miasto Gorzów Wlkp. 70
9 Miasto Kostrzyn 35

10 Miasto i Gmina Międzychód 20
11 Miasto i Gmina Międzyrzecz 25
12 Miasto i Gmina Myślibórz 45
13 Miasto i Gmina Ośno Lubuskie . 10
14 Miasto i Gmina Rzepin 10
16 Miasto i Gmina Skwierzyna 25
15 Miasto i Gmina Słubice 25
17 Miasto i Gmina Strzelce Krajeńskie 15
18 Miasto i Gmina Sulęcin 25
19 Miasto i Gmina Witnica 5
20 Gmina Zwierzyn 5

R a z e m 475





Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1979, należy dokonać do dnia 30. 11. 1978 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1978 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze sko
rowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł. a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 1462 - 600 szt. - 8. 78 r.


